18) Jten, twenn ein Jude efnen Jubden verwunbdet, 3ablt er feinem
Riditer jroel Pfunve ale Wandel ofne alle Welgerung,

19) Gben fo fepen wir feft, dag Tein Jude bef vem Talnmbd (Robel)
fdwbren foll, aufer in unferer Gegenwart,

*) ftobel bes Juben, sen Thora vel Talmns; Schilter, observ,
18 ad Kénigshoven Chron. p. 1043. , bel allem, was in pen fimf

Birchern Mofes und der Juden ihrom Rodel (in iudeorum Rodulo)
enthalten,
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20) Item si indeus clam fuerit interemptus, ut per
testimonium constare non posset amicis suis, quis eum
interemerit, si post inquisitionem factam aliquem suspectum
habere ceperint, nos iudeis contra suspectum pugilem vo-

lumus exhiberi.

21) Item si cheistlanus alicui iudee manum iniecerit

violentam, manum illius volumus detruncari.

22) Item ludex iudeorsm nullam causam ortam in-
ter judeos in {udicium deducat, misi per querimoniam

fuerit Invitatus.

23) Item sl christlanus & ladeo pignus sbsolvit, ita
quod usuras non perselverit, si easdem usuras infra men-

sem non dederit, illls usuris accrescent usure.

24) Item in domo iudel nullum velumus hospitari.

20) Stem, wenn efn Jude Hefmlch getdbles worben {ft, und defien
Freunde dburdh Seugenfdaft nidht machieifen Edmnex, wer {Gu getddtet Yat,
nad) gefchehener Uuterfuchung aber Jemand in Verbadjt gu fHaben ans
fangen, wollen wir, baf den Juden twider ben Berdbdchtigen ein K&mpfer
geftelli rerbe.

21) Stem, toelder Ghrift an elne Jkdin gewalifame Hand anlegt,
bem foll bie Hand abgefdilagen verben.

22) Stem, ber Jubentichter foll Felne Strettfadie, welde fich unter
Suden erhoben Bat, vor Gericdht giehen, aufer nady gefchehener Klage.

" 93) Stem, wenn ein Ghrit von einem Juben bag Pfand I3,
ofime ble Jnterefen ju gahlen, und wenn er dlefe Jnteveffen innerhalb
elnes Monate nidht gahlt, fo wadifen gu bdiefen Jnfereffen die Jntereffen,

24) %uch mwollen wir bas Haus eined Juben mit feiner Hodpitas
ikt belaflen.
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25) Item si iudeus super possessiones aut litteras
magnatum terre pecuniam mutuaverit, et loc per suas
litteras et sigillum probaverit, nos iudeo possessiones assi-

gnabimus obligatas et ei eas contra violentian defendemus.

26) Item si aliquis vel aliqua puerum iudei abdu-

xerint, ut fures volumus condempnari,

27) Item si iudeus receptum a christiano pignus per
spacium unius anni tenuerit, si pignoris valor mutuatam
pecuniam et usuram non excesserit, Iudeus iudici suo
pignus demonstrabit et postea vendendi habeat libertatem.
8i quod pignus per annum et diem apud judeum reman-
serit, nulli super hoc postea respondebit.